- 2 בית הספר למדע המדינה, המחלקה למינהל ציבורי, אוניברסיטת חיפה. מנהל אגף הד"ס, מרכז מגן דוד אדום בישראל.
- 3 בית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת בר אילן.
- 4 בית הספר למדע המדינה, המחלקה למינהל ציבורי, אוניברסיטת חיפה.

ביטחון סוציאלי, אב תשע"א, יולי 2011, מס' 86 : 107-122

נשלח לפרסום ב-16.1.11, התקבל ב-1.4.11

מתנדבים המשמשים חברי הנהלות של ארגונים וולונטריים עושים כן מאותן הסיבות ומאותם המניעים.

שאלה זו קשורה לשאלה אחרת: האם חברי הנהלה הם מתנדבים ישירים מצטיינים וותיקים, ש"הועלו" להנהלה כפרס וכדי לייצג את עמיתיהם בשדה, או שמא הם בני אליטות ש"הוצנחו" מבחון בשל מעמדם החברתי והכלכלי וזאת כדי לחזק את הארגונים ולהבטיח את משאביהם?